

Günlük Piyasa Özeti

23 Mart 2026
(09:26)

Piyasa Verileri

Yurt İçi	Son Değer	Değişim (%)		Yurt Dışı	Son Değer	Değişim (%)	
		Günlük	YBB			Günlük	YBB
BIST-100	13047.72	-0.51	15.86	S&P 500	6506.48	-1.51	-4.95
BIST-30	14847.03	-0.78	21.46	Nasdaq 100	21647.61	-2.01	-6.86
\$/TL	44.33	0.07	3.20	Dow	45577.47	-0.96	-5.17
€/TL	51.17	-0.18	1.22	Dax	22380.19	-2.01	-8.62
Aktif Tahvil	40.38	0.75	8.49	FTSE 100	9918.33	-1.44	-0.13
Uzun Tahvil	33.95	1.68	17.07	Nikkei 225	51486.72	-3.53	2.28
Altın Ons	4306.14	-4.19	-0.17	Ham Petrol	98.87	1.43	72.48

Günlük Ajanda

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
23.03.2026	10:00	Türkiye	Tüketici Güveni	Mart	--	85,7
23.03.2026	18:00	Euro Bölgesi	Tüketici Güveni	Mart Öncü	--	--

Bu Raporda;

[Yurt içi yatırım danışmanlığı bültenine ulaşmak için tıklayınız.](#)[Ekonomi ve politika haberleri için tıklayınız.](#)[Sektör ve şirket haberleri için tıklayınız.](#)

Linkler

Yurt İçi Piyasalar

Tavsiye Listesi

Temettü Takvimi

Haftalık Veri Akışı

Model Portföy

Eurobond Bülteni

Yurt Dışı Piyasalar

Model Portföy

Destek-Direnç Listesi

Trade Önerileri

Yurt İçi Piyasalara Bakış

BİST - Orta Doğu kaynaklı gelişmeler manşette yer almaya devam ediyor. Pazar günü ABD Başkanı Trump, 48 saat içinde İran'ın Hürmüz Boğazı'nı tamamen açmaması halinde İran'a ait elektrik santrallerini vurmaya başlayacaklarını duyurdu. İran ise ABD müdahalesi halinde bölgesel enerji altyapısını hedef alma tehdidinde bulundu. Bu gece yarısı sona erecek 48 saatlik süreç, Orta Doğu kaynaklı belirsizlikleri gündemde tutmaya devam ediyor. Yükselen enerji maliyetleri karşısında artan enflasyon kaygıları ve merkez bankalarının daha sıkı para politikalarına yönelme riski BİST'in kapalı olduğu dönemde Altın (ons) fiyatlamaları üzerinde baskı unsuru haline gelmiş durumda. Bu periyotta 10 yıl vadeli ABD tahvil faizi ise %4.28'de %4.41'e yükselmiş durumda. Yeni haftada Fed yetkililerinin açıklamaları takip edilecek. Fed üyelerinin söylemlerinde şahin ton biraz daha artabilir. Bununla birlikte 24 Mart Salı günü ABD'de açıklanacak PMI verileri, Mart ayına ilişkin ilk makro rakamlar olması açısından yakından izlenecek bir diğer başlık konumunda. Artan belirsizliklerin etkisiyle hisse piyasaları haftaya zayıf eğilimle başlıyor. ABD ve İran ekseninde gelecek açıklamalar yakından takip edilecek. Ramazan Bayramı tatili nedeniyle TL varlıklar 19 Mart gün ortasında tatil periyoduna girmişti. TL varlıkların tatil nedeniyle işlem görmediği dönemde vadeli MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar endeksi %3, Altın (ons) %7 oranında geriledi. 5 Yıl Vadeli Türkiye CDS'i ise vade değişiminin de etkisiyle 310bp'a (+%8.4) yükseldi. Benzer şekilde Cuma günü Pakistan CDS'i %13, G.Kore CDS'i %11, Endonezya CDS'i %11, Polonya CDS'i %9, Hindistan CDS'i %8.9 artış kaydetti. BİST 100 için Şubat ayında 14.000 çevresinde pozitiften temkinli iyimsere düşürdüğümüz görüşümüzü endeksin 12.500 seviyesine düşmesiyle yeniden pozitive yükseltmiştik; küresel belirsizlik kayda değer şekilde azalmadan güçlü bir toparlanma beklemediğimizi de not düşerek. BİST 100 endeksinde 12.500 ve altındaki geri çekilmeleri kademeli hisse pozisyonu artırma fırsatı olarak öngörüyoruz. Söz konusu görüşümüzün gerçekleşmesi ya da gecikmesine ilişkin risk, global piyasalarda mevcut belirsizliklerin artması ve vadesinin uzaması olacaktır. Mart ayında Türk hisse piyasası gelişmelerden etkilense de, MSCI Türkiye endeksi MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar endeksinde göre %4.3 daha iyi performans sergiledi. Yeni haftaya global piyasalardaki eğilime paralel BİST 100 endeksinde zayıf açılış beklemekteyiz. 13.500-13.250 direnç bölgesi altında 12.800-12.700 ve 12.500-12.400 gün içinde takip edeceğimiz destek seviyelerdir. Öte yandan BİST 2.çeyrek endeks değişikliklerini açıkladı. BİST 30 endeksinde VAKBN dahil olurken, ULKER aynı endeksten çıkarılacak. BİST 50 endeksinde CANTE,TURSG eklenirken, aynı endeksten DOHOL, SOKM çıkacak. BİST 100 endeksinde CVKMD, EUREN, PAHOL, PSGYO, SARKY eklenirken, EGEEN, KCAER, TSPOR, TTRAK, YEOTK aynı endeksten çıkarılacak. Değişiklikler 1 Nisan itibariyle geçerlilik kazanacak.

BİST 100 (Gün-TL)

VIOP Endeks30 – Jeopolitik belirsizlikler ve enerji fiyatları piyasa seyrinde etkili oluyor... Nisan vade Endeks30'da hafta finalinde kapanış 15.159 seviyesinde gerçekleşti. Trump'ın Hürmüz Boğazı'nı 48 saat içinde açmaması halinde İran'ın enerji santrallerini vurma tehdidine karşılık, İran da olası bir saldırıda ABD ve İsrail'e ait kritik enerji ve altyapıyı hedef alacağını açıklayarak gerilimi tırmadı. Hafta boyunca yurt içinde tüketici ve reel kesim güveni ile enflasyon beklentileri takip edilirken, küresel tarafta ECB ve FED yetkililerinin mesajları piyasaların odağında olacak. VIOP Endeks30 Nisan vadede, 15.000-15.600 bandında jeopolitik haber akışına bağlı volatil seyir devam ediyor. Kontratta 15.000 seviyesi üzerinde tutunma çabası sürse de, 15.500 üzerinde kalıcı kapanışlar gelmedikçe yükselişler güç kazanmakta zorlanıyor. Haftanın ilk işlem gününe, küresel piyasalardaki düşük risk iştahı beraberinde 15.000 çevresinde fiyatlama ile başlanabilir. 15.000-14.475 seviyelerinin destek, 15.340-15.550 seviyelerinin direnç bölgesi olduğunu da hatırlatalım.

Spot USDTRY.. Tahvil faizlerinde global enerji fiyatları yükselişinin yarattığı enflasyon endişeleri nedeni ile artış eğilimi sürüyor. 10Y sabit kuponlu TL tahvil faizi %33,95 ile Haziran 2025'ten bu yana en yüksek seviyeyi gördü. Türkiye 5Y CDS, Perşembe'den beri 23 bps yükseldi bunun 15 bps kısmı CDS'lerde yapılan aktif kontrat değişimi kaynaklı. Analitik bilanço verilerine göre TCMB swap hariç net döviz pozisyonu mart ayında 23 milyar dolar geriledi. Son bir aylık ortalama TL net faiz getirisi ve dolar kurundaki yükseliş baz alınarak hesaplanan dolar cinsi reel kazanç %1,5 seviyesinde. Yıllık %20'ye denk geliyor.

Sektör ve Şirket Gelişmeleri

BIST: 1 Nisan 30 Haziran dönemini kapsayan BIST endeks değişiklikleri duyuruldu. BIST 30'a VAKBN girerken ULKER çıkarıldı. BIST50'ye CANTE ve TURSG girerken DOHOL ve SOKM çıkarıldı. CVKMD,EUREN,PAHOL,PSGYO ve SARKY BIST100'e girerken, EGEEN,KCAER,TSPOR,TTRAK ve YEOTK endeksten çıkarıldı. (=)

AZTEK: 250mn TL azami fon tutarlı pay geri alım programının sonlandırıldığını; program kapsamında herhangi bir geri alım yapılmadığını açıkladı. (=)

BEYAZ: Edirne'de planlanan ek otomotiv yatırımlarının durdurularak mevcut yatırımlarla devam edilmesine karar verildiğini; bu kapsamda Edirne yatırım planlarının bir kısmını içeren Chery ve Omoda & Jaecoo bayilik anlaşmasının karşılıklı olarak sona erdirildiğini açıklamıştır (=)

ECILC: Şirketin %37,28 oranında pay sahibi olduğu Eczacıbaşı Holding, %100 sahibi olduğu Sanipak'taki paylarının tamamının Arch Peninsula'ya satışı için 20 Mart 2026'da sözleşme imzaladı. İşlem, 600 milyon dolar şirket değeri üzerinden ve kapanış düzeltmelerine tabi olacak şekilde gerçekleştirilecek olup, gerekli yasal onayların alınmasına bağlıdır. (+)

OTTO: Azerbaycan Savunma Bakanlığı'na bağlı şirket ile imzalanan iş birliği ve mühimmat tedarik anlaşmaları doğrultusunda savunma sanayi faaliyetlerini genişletirken, bu süreci yönetecek teknik ekip atamalarını gerçekleştirmiştir. (=)

ORCAY: Kayıtlı sermaye tavanının 400mn TL'den 3,500mn TL'ye çıkarılması ve geçerlilik süresinin 31.12.2030'a kadar uzatılmasına SPK onay vermiştir (=)

PEKGY: Sermaye artırımındaki fonun 1,2mlr TL'sinin banka kredi kapamalarında, 1,2mlr TL'sinin yatırımlarda, 101,9mn TL'sinin işletme sermayesinde kullanıldığı açıklandı. (=)

TOASO (EP): Tofaş Otomotiv bugün hisse başına 20TL brüt nakit temettü dağıtacaktır. Temettü verimi son kapanışa göre %6.45'tir. Temettü sonrası referans fiyat 290.25TL olacaktır. (=)

TCKRC: Bulgaristan Devleti Karayolları Altyapı Ajansı'nın yaklaşık 490mn EUR tutarlı ihalesinde şirket, yaklaşık 330mn EUR büyüklüğündeki 4 lot için teklif verdiğini; ihale sürecinin devam ettiğini ve şirketin ihaleyi kaybettiğine yönelik haberlerin gerçeği yansıtmadığı açıkladı. (=)

TEHOL: Sermaye artırımından elde fonun 55.1mn TL'sinin finansal borç ödemelerinde, 51.5mnTL'sinin işletme sermayesinde, 105.9mnTL'sinin ise yatırımlarda kullanıldığı açıklandı. (=)

Pay Geri Alım

GENIL: Yönetim Kurulu Başkanı Abidin Gümüş tarafından YK Üyelerinden 34.680.000 adet pay alınırken, şirket sermayesindeki payı %66,55'e yükseldi.

LKMDC: Limak Çimento tarafından 34,04 – 34,22 TL fiyat aralığından 1.042.346 adet pay alınırken, şirket sermayesindeki payı %72,60'a yükseldi.

Açıklamalar:

- Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.
- Bu raporda bir değerlendirme çalışması yapılmamaktadır.
- Piyasa verileri Matriks'ten sağlanmaktadır.
- Fiyatlar, rapor saati itibarıyla açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü'nün Endeks Üzeri (EÜ) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer analizler ile, Araştırma Bölümü'nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA) tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda, hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy'e girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.